Bcero lMeperoH

0

6
9
51

57
71

78

85
107
113

116

154

185

186
188
191

192

193
194

199
204

6,2
24
42,1

59
14,2

7,1

7,1
21,6
6,3

2,8
38,7

30,5

0,7
2,8
2,5

0,6

1,0
1,1

5,2
5,3

lae noBopot
Crapr (8:30): NeTpo3aBoacK,
nepekpécrok CyosipBCKOro Locce
n JlecHoro npocnekTa

Konbuo y CunukatHoro 3aBoaa
Pa3Bsa3ka, Bble3a Ha M-18
MocT Hag x/n okono Konpgonoru

MepekpécTok noc/ie 3anpaBKM,
C/IeBa 33 HUM — NAMSTHUK KaTKy

OtBopoTka Ha Knsau

K1 (10:30-13:50): KI1IN nepeg,
Bogonagom Kueay, caMooTmeTka
Bbie3g Ha M-18

MNepekpécrok y lMpBaca

MNocénok lMpeac

KN2 (11:30-16:25) y nnoTtuHbI 33
nocénkom lmpeac

MapumanbHbie Boapbl

PasBs3ka c Tpaccon M-18

ct. Wyrickas, T-06p. nepekpécrok
T-06pa3Hbili nepekpecTok
MocT yepes peky Lys

OTtBOpOTKA B NoAs

HaBosoxpaHunuiue :)

T-06p. nepekpécTok nepeL pekow
T-06pa3Hbifi nepekpecTok y
becoBua, Bble3, Ha Liocce
®uHuw (14:30-22:00): KONbLO Y
CunukartHoro 3aBoja

Kyna exatb

Mo O6vesgHoOM oopore, Ha Bble3g, U3
ropoga

Mpsamo, Ha Cyosipeu
Hanpaso, Ha MypmaHck

Mpsamo (no mMocty), Ha MypMaHck

MpsaMo, Ha MypMaHCcK

HaneBo no ykasartento Ha Kueau,
cbe3xaeM ¢ M-18

Ha Tepputopum Bogonaga kade,
6ecenkun. Hazan no Tow xe gopore oo
M-18

HaneBo, Ha MypMaHck

Haneso, Ha l1pBac

Mpsamo, no rnasHoM

KT nocne nnoTuHbl Ha NonsiHke
cnpaBa y 03epa; 3aTeM NpsiMo

Ha Bble3ae M3 Nocénka cnesa y Loporu
(25 M) — UCTOYHMK C MapLManbHOWM
BOOOWM

Mpsamo (noa MocT), No ykasaTento
«Lyrckaa»

Hanpaso

HaneBo no ykazarento «LLys»

Mpsmo

HanpaBo no acdanstoBon popore B
nons

HanpaBo no cyxoi 1 yncron ) popore

HaneBo
HaneBo, Ha lNeTpo3aBoack

HanpagBo Ha [Mpsxy, uHUW paaom ¢
6yaKOM LIMHOMOHTAXa

B cnyuae cxopa o6s3aTenbHo coobwmTe 06 3TOM opraHusaropam!

byabTe 0CTOpOXHbI Ha goporax, ctporo co6atoparirte NAA!

Ha Bcakuit cnyyvait: Homep cnyx6bl cnaceHns MYC ans 380HKOB € coToBbix — 112.

Bcero lMeperoH

0

6
9
51

57
71

78

85
107
113

116

154

185

186
188
191

192

193
194

199
204

42,1

14,2

21,6

38,7

30,5

lne nosopotr
Crapr (8:30): lNeTpo3aBoack,
nepekpécrok CyosipBCKOro Locce
n JlecHoro npocnekTa

6,2 Konbuo y CunukaTHoro 3aeoaa
2,4 Pa3Bsizka, Bble3s Ha M-18
MocT Hag /0 okono KoHgonoru

MepekpécTok noc/ie 3anpaBKy,
C/IEBA 33 HUM — NAMSATHUK KaTKy

5,9
OtBopoTka Ha KnBau

K1 (10:30-13:50): KI1I nepen,
BogonanoM Kreay, caMooTMeTka

7,1

7,1 Bbiesn Ha M-18
MNepekpécrok y [MpBaca

6,3 Mocénok Mpsac

28 KN2 (11:30-16:25) y nnoTuHbI 33
>~ nocénkoM [mpBac

MapuwmanbHble Boapl

PasBs3ka c Tpaccon M-18

0,7 cm. Wyiickas, T-06p. nepekpécTok
2,8 T-06pasHblit nepekpEcTok
2,5 Mocrt yepes peky Lys

0,6 OtsopoTtka B nons

1,0 HasosoxpaHunuiue :)
1,1 T-06p. nepekpéctok nepes pekoi

59 T-06pa3Hbifi nepekpecTok y
>~ becoBua, Bble3[, Ha LLIOCce
®uHuw (14:30-22:00): KONbLO Y

CunukaTtHoro 3aBoaa

5,3

Kyna exatb

o O6bvesnHoOM gopore, Ha Bble3s U3
ropoza

Mpsamo, Ha Cyospeu
Hanpaso, Ha MypMaHck

Mpsamo (no Mocty), Ha MypMaHcK

MpsiMo, Ha MypMaHck

HaneBo no ykaszartento Ha Kueau,
cvesxaem ¢ M-18

Ha Tepputopum Bogonaga kade,
6ecenkun. Hazag no Tow xe gopore oo
M-18

HaneBo, Ha MypMaHck

Haneso, Ha 1pBac

[pamo, no rnaBHoW

KTl nocne nnoTuHbl Ha NonsiHke
cnpaBa y 03epa; 3aTeM NpsiMo

Ha Bble3ae M3 Nocénka cnesa y 4oporu
(25 M) — UCTOYHMK C MapLUManbHOWM
BOOOWM

MNpsamo (nog MocT), No ykasaTento
«LLyrckaa»

Hanpaso

HaneBo no ykasarento «LLys»

Mpsmo

HanpaBo no acdanstoBoOM fopore B
nons

HanpaBo no cyxoit n uncrou ;) popore

HaneBso

HaneBo, Ha lNeTpo3aBoack

HanpagBo Ha [Mpsxy, uHUW paaom ¢
6yaKOM LIMHOMOHTAXa

B cnyuae cxopa o6s3aTenbHO coobwmTe 06 3TOM opraHusaropam!
byabTe 0CTOpOXHbI Ha Aoporax, crporo cobntoparite NAA0!

Ha Bcsikuit cnyyait: Homep cnyx6bl cnaceHns MYC gng 3BOHKOB € cOoToBbIX — 112.




lupeac
Kotikaps!
o

©
Kaiizura Cenvea
l0600-03.

\
YccyHa

03epo CaHoan

Conoxa

Bamdos.

Huzos.
KoHgoriora : g

ModeopHas
[Tepmos.
Ymyku
o
o MapmHasonok Ynumura Hosurka
Bepxrsa Jlaméa %
KoHuezepo [oniwesa HosuHka
laesepo 0

' \

A\
Gl [~
|,

% S

K %

. H

i

¥
Tomcenea
$ Toviceswea
= Z BALTIC STAR

CYCLING CLUB

ST. PETERSBURG
AUDAX OF RUSSIA
since 1996

www.balticstar.spb.ru

BbpeseT «MpBacckui», 200 KM
17 maga 2014 ropa

Kapenscroe

[ ]

= N car
Llytickas Yyna
o fooakes Cypeybckoe ‘
Ypos. Mamkayu ' o
Bepxwee [lados. o
Yanra-1
oﬂadoaepo o Becosel] .‘ Lys
e Hibiasee Macos. HucHuti becosey | |
N\ = — 4 /
ot A z e \ /702M0v3. \ 3aosepe
N Budars! \§ 5 Memopamuensii o
[ Iadosepo ——— \ i
v (\\,
DOuHnw
Y Konbua, Ao 22:00 \
012345k MonosuHa—==" < 7o \
Hosas Burnea
Kapra © OpenStreetMap S
&
¥ Mampocer

[1eTp03aBOACK

lupsac
Kolikapei
o

o
Katieuna Cenbea
l0600-03.

\
YccyHa

03epo Caxoan

Conoxa

Bamdos.

Hueos.
Kongorora " =

[Tepmos3.
Ymyku
[

o MapmHasonok
Bepxvss Jlamba &

Koruezepo
o/’ aviesepo P

\
1
Gl I~
b |
% g
Tomcenea |
o
§ Tovcesbea
= Z BALTIC STAR

CYCLING CLUB

ST. PETERSBURG
= AUDAX OF RUSSIA
e since 1996
www.balticstar.spb.ru

bpeseT «[MpBacckuii», 200 KM
17 mas 2014 ropa

[ ]

>, Q jcar
Kapeseckoe LLyiickas Yyna
o Yorgiey Cypeybekoe
Ypoa. Mamkaqu o
Bepxtee [1ados. o
Yanua-1
ol'lado3€;zo EEmeeu/ ol LUyH
—_— Lf“”(u upicee [lados. HuxHuti becosey | I
=< =Sl N mas
e ) N . 3aozepse
e " °BLlBaHb/ (\\:\ 5 Menuopamuetieii o P
I adosepo = ‘
N
v
®OuUHUW
Y KonbLa, A0,22:00
012345 [107108UHE—= >

o~
Hoeas Bunea
Kapra © OpenStreetMap

o}
Marmpoce!

MNeTpo3asonck



