Всего	Перегон	Где поворот	Куда ехать	
0		Старт (8:30): Петрозаводск, перекрёсток Суоярвского шоссе и Лесного проспекта	По Объездной дороге, на выезд из города	
6	6,2	Кольцо у Силикатного завода	Прямо, на Суоярви	
9	2,4	Развязка, выезд на М-18	Направо , на Мурманск	
51	42,1	Мост над ж/д около Кондопоги	Прямо (по мосту), на Мурманск	
57	5,9	Перекрёсток после заправки, слева за ним — памятник катку	Прямо, на Мурманск	
71	14,2	Отворотка на Кивач	Налево по указателю на Кивач, съезжаем с М-18	
78	7,1	КП1 (10:30-13:50): КПП перед водопадом Кивач, самоотметка	На территории водопада кафе, беседки. Назад по той же дороге до M-18	
85	7,1	Выезд на М-18	Налево, на Мурманск	
107	21,6	Перекрёсток у Гирваса	Налево, на Гирвас	
113	6,3	Посёлок Гирвас	Прямо, по главной	
116	2,8	КП2 (11:30-16:25) у плотины за посёлком Гирвас	КП после плотины на полянке справа у озера; затем прямо	
154	38,7	Марциальные Воды	на выезде из посёлка слева у дороги (25 м)— источник с марциальной водой	
185	30,5	Развязка с трассой М-18	Прямо (под мост), по указателю «Шуйская»	
186	0,7	ст. Шуйская, Т-обр. перекрёсток	Направо	
188	2,8	Т-образный перекрёсток	Налево по указателю «Шуя»	
191	2,5	Мост через реку Шуя	Прямо	
192	0,6	Отворотка в поля	Направо по асфальтовой дороге в поля	
193	1,0	Навозохранилище :)	Направо по сухой и чистой :) дороге	
194	1,1	Т-обр. перекрёсток перед рекой	Налево	
199	5,2	T-образный перекрёсток у Бесовца, выезд на шоссе	Налево , на Петрозаводск	
204	5,3	Финиш (14:30-22:00): кольцо у Силикатного завода	Направо на Пряжу, финиш рядом с будкой шиномонтажа	
D				

В случае схода обязательно сообщите об этом организаторам!
Будьте осторожны на дорогах, строго соблюдайте ПДД!

На всякий случай: номер службы спасения МЧС для звонков с сотовых - **112.**

Всего	Перегон	Где поворот	Куда ехать
0		Старт (8:30): Петрозаводск, перекрёсток Суоярвского шоссе и Лесного проспекта	По Объездной дороге, на выезд из города
6	6,2	Кольцо у Силикатного завода	Прямо, на Суоярви
9	2,4	Развязка, выезд на М-18	Направо, на Мурманск
51	42,1	Мост над ж/д около Кондопоги	Прямо (по мосту), на Мурманск
57	5,9	Перекрёсток после заправки, слева за ним — памятник катку	Прямо, на Мурманск
71	14,2	Отворотка на Кивач	Налево по указателю на Кивач, съезжаем с М-18
78	7,1	КП1 (10:30-13:50): КПП перед водопадом Кивач, самоотметка	На территории водопада кафе, беседки. Назад по той же дороге до M-18
85	7,1	Выезд на М-18	Налево , на Мурманск
107	21,6	Перекрёсток у Гирваса	Налево, на Гирвас
113	6,3	Посёлок Гирвас	Прямо, по главной
116	2,8	КП2 (11:30-16:25) у плотины за посёлком Гирвас	КП после плотины на полянке справа у озера; затем прямо
154	38,7	Марциальные Воды	на выезде из посёлка слева у дороги (25 м)— источник с марциальной водой
185	30,5	Развязка с трассой М-18	Прямо (под мост), по указателю «Шуйская»
186	0,7	ст. Шуйская, Т-обр. перекрёсток	Направо
188	2,8	Т-образный перекрёсток	Налево по указателю «Шуя»
191	2,5	Мост через реку Шуя	Прямо
192	0,6	Отворотка в поля	Направо по асфальтовой дороге в поля
193	1,0	Навозохранилище :)	Направо по сухой и чистой :) дороге
194	1,1	Т-обр. перекрёсток перед рекой	Налево
199	5,2	T-образный перекрёсток у Бесовца, выезд на шоссе	Налево , на Петрозаводск
204	5,3	Финиш (14:30-22:00): кольцо у Силикатного завода	Направо на Пряжу, финиш рядом с будкой шиномонтажа

В случае схода обязательно сообщите об этом организаторам! Будьте осторожны на дорогах, строго соблюдайте ПДД!

На всякий случай: номер службы спасения МЧС для звонков с сотовых — **112.**

